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RESULTATLISTA

Östra Svealands Distriktmästerkap 
Tavla Inomhus 2014 

22 NOVEMBER 2014 

Arrangör: 

Distrikt: 

Status: 

Plats:

Rond: 

Tävlingsledare:

Skjutledare: 

Domare: 

Stallarholmens BK 

Östra Svealands BF 

Distriktsmästerskap 

Stallarholmens Sporthall

WA/SBF 18m/12m 2x30 pil 

Jimmy Forsbäck 

Simon Olander-Åhlund, Mac Willners 

Camilla Åhlund, Lars Andersson, Nore Åhlund 
Jonas Sand (Mälaröarnas BK), Christer Adolfsson (Eskilstuna BK) 
Lars Liljenstolpe (Strängnäs BK) 

Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Bernt Andersson (Nykvarns BK),  
Yvonne Jonsson (Nykvarns BK) 

Sekretariat: Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist 

Övriga funktioner: Klubbmedlemmar från Stallarholmens BK samt andra frivilliga 

Statistik: Antal startande: 119 st 
Antal klubbar: 17 st 

Rekord: HaHC16  535p Mathias Andersson Svenskt + Distrikt 
HLBE 545p Patrik Hjerteblom Distrikt 
Lag LB 1465p Södertälje BK  Distrikt 
Lag R16 1534p Nykvarns BK  Distrikt 

Stallarholmens BK tackar samtliga skyttar, domare, funktionärer och 
publik för en väl genomförd tävling 

och önskar alla välkomna åter till Stallarholmen. 



ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Statistik(åldersklasser och skjutstilar)

R B C L
1 2 Tot. 1 2 Tot. 1 2 Tot. 1 2 Tot. Tot.

KH 1 1 3 4 7 0 0 2

KD 0 2 2 0 0 0

CH 1 3 4 1 1 1 2 3 0 2

CD 1 2 3 7 3 10 0 0 2

JH 3 3 6 2 1 3 2 1 3 0 0

JD 3 1 4 2 2 4 0 0 2

EH 4 1 5 6 8 14 4 10 14 3 4 7 3

ED 0 3 8 11 1 1 2 2 4 1

MH 0 4 3 7 0 0 3

VH 1 2 3 2 2 0 0 0

Total 13 13 26 31 30 61 7 14 21 5 6 11 15

R B C L Tot.

1 13 31 7 5 56

2 13 30 14 6 63

Total 26 61 21 11 119
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Statistik(klubb)

R B C L Tot.
KH CH CD JH JD EH VH Tot. KH KD CH CD JH JD EH ED MH VH Tot. CH JH EH ED Tot. EH ED Tot. KH CH CD JD EH ED MH Tot.

31583 - Bågskytteklubb Fiskgjusen 1 1 2 1 3 0 2 1 3 2 9

33883 - Nynäshamns Bågskytteklubb 0 3 1 1 2 2 9 1 1 1 1 1 12

3818 - Stockholms Bågskjutningsklubb 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 0 3 12

39620 - Katrineholms Bågskytte Klubb 1 1 3 1 3 7 1 1 0 2 11

39815 - IF Ulvarna Bågskytteklubb 0 1 1 2 0 1 1 0 3

3993 - Södertälje Bågskytteförening 1 1 1 3 1 1 2 1 3 1 7 2 1 3 0 14

40185 - Nykvarns Bågskytteklubb 1 1 3 2 7 3 1 1 5 1 1 0 2 15

40479 - Stenbro Bågskyttesällskap 1 1 1 1 0 0 0 2

43312 - Huddinge Bågskytteklubb 1 1 0 0 0 1 2

7888 - Bågskytteklubben Danapilen 0 0 4 4 1 1 0 5

7895 - Tyresö Bågskyttar 1 1 2 1 1 4 3 3 0 0 8

7896 - Upplands Väsby Bågskytteklubb 1 1 1 1 4 1 2 3 0 0 1 8

7899 - Eskilstuna Bågskyttesällskap 0 1 4 1 6 0 0 0 6

7902 - Nyköpings Bågskytteklubb 0 1 1 1 3 0 1 1 0 4

7903 - Stallarholmens Bågskytteklubb 1 1 2 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 3 12

7904 - Strängnäs Bågskytteklubb 1 1 0 1 1 0 0 2

7905 - Kungsängens Bågskytteklubb 0 2 1 2 1 2 8 1 1 0 0 9

Total: 17 1 4 3 6 4 5 3 26 7 2 1 10 3 4 14 11 7 2 61 3 3 14 1 21 7 4 11 2 2 2 2 3 1 3 15 134
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Recurve - 10 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 2- 003B SUNDIN Hampus 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 249 263 512 12 26

Recurve - 13 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 2- 002A RONKAINEN Kevin 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 274 280 554 24 27

2 2- 005D ÅHLUND Melvin KH 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 278 273 551 27 18

3 2- 001A SKOG Philip 7895 Tyresö Bågskyttar 263 235 498 12 18

4 1- 004A OLANDER-ÅHLUND Malte KH 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 220   0 220 3 4

Recurve - 13 Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 003C EGNÉR MATTSSON Isabella 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 274 279 553 26 21

2 2- 005B BERLIN Elsa 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 267 279 546 22 25

3 2- 001C FJÄLLSTRÖM Tove 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 271 275 546 19 32

Recurve - 16 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 007A WILLNERS Mac 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 253 264 517 22 16

2 2- 009A PRIKLONSKY Johan CH 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 255 252 507 8 27

3 2- 011B OLANDER ÅHLUND Simon 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 240 243 483 8 17

4 1- 010A ANDERSSON Linus CH 3993 Södertälje Bågskytteförening 226 228 454 5 12

5 2- 010B LILJEGREN Max 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 234 220 454 4 13

6 1- 010D CRONLUND Benjamin CH 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 184 168 352 3 12

Recurve - 16 Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 010C LINDKVIST Ellinor CD 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 268 266 534 14 14

2 1- 007C FJÄLLSTRÖM Tove CD 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 260 252 512 11 22

3 2- 009C OLSSON Alva 43312 Huddinge Bågskytteklubb 248 223 471 7 17

4 1- 010B BERGSTRÖM Emma 40185 Nykvarns Bågskytteklubb   0   0 0 0 0

Recurve - Elit Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011A NILSSON Jimmy SH 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 280 275 555 27 24

2 1- 012A IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo SH 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 274 273 547 21 28

3 1- 013B GRAPE Arent SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 267 276 543 20 28

4 2- 011A SUNDLIN Tom SH 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 261 242 503 17 14

5 1- 012D HERMANSSON Morgan SH 7904 Strängnäs Bågskytteklubb 172 163 335 0 8

Recurve - 60 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012B VINBERG Kai 3993 Södertälje Bågskytteförening 266 273 539 19 24

2 2- 011D ÅHLUND Nore 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 213 243 456 8 17

3 2- 011C MÅNSSON Wills 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 187 179 366 2 12

Barebow - 10 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 2- 001B ERLANDSSON Joel 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 243 248 491 11 17

2 1- 002B JOHANSSON Simon 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 238 246 484 8 15

3 1- 003D HAMRIN Karl Johan 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 244 224 468 6 11

4 2- 003D ANDERSSON Oscar 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 222 233 455 12 9

5 2- 002B AHLSTRÖM Noah 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 225 200 425 3 17

6 1- 003B BÖNNEMARK Marcus 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 205 199 404 2 9

7 2- 001D PFRIEM Viking 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 146 146 292 0 4
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Barebow - 10 Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 001D ÅHLUND Tilde 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 210 227 437 2 2

2 1- 001B LIDBERG Jonna 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 177 190 367 2 10

Barebow - 13 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 2- 004A GUSTAFSSON Viktor 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 206 198 404 6 8

Barebow - 13 Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 002A NYSTRÖM Othilia 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 247 264 511 16 21

2 1- 005B MATTSSON EGNÉR Micaela 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 246 243 489 9 16

3 1- 005D EDLUND Ann-Marie 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 248 239 487 6 18

4 2- 004C BROMAN Linnea 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 234 252 486 15 15

5 2- 004D MARCON Sofia 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 234 241 475 7 16

6 2- 005C AAS Frida 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 223 209 432 5 11

7 1- 002C SÖDERLUND Hanna 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 193 212 405 8 4

8 1- 004B SIMAK Emilia 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 197 195 392 4 8

9 1- 004C KARLSSON Josefin 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 211 177 388 5 8

10 1- 001C EDBERG Elin 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 198 168 366 4 9

Barebow - 16 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 008C LINDER Arvid 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 241 231 472 9 13

2 2- 009D LÖNNKVIST Rasmus 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 203 222 425 5 8

3 1- 008B CARLSSON Mattias 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 189 155 344 2 12

Barebow - 16 Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 010A MEDBO Malin 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 188 192 380 5 2

2 1- 008A ANDERSSON Veronica 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 183 192 375 1 12

3 2- 010D ÅKERBERG Ebba 39815 IF Ulvarna Bågskytteklubb 184 158 342 2 7

4 1- 008D WALLMAN Isabelle 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 142 161 303 1 1

Barebow - Elit Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 014D ZETTERSTRÖM Tomas SH 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 254 256 510 12 21

2 1- 014A KARTTUNEN Kari SH 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 258 248 506 14 16

3 2- 015B ZIPLIES Hartmut MH 39815 IF Ulvarna Bågskytteklubb 248 255 503 12 22

4 1- 011D NORBERG Ingvar SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 220 248 468 11 11

5 2- 015D BERGSTRÖM Stig VH 7902 Nyköpings Bågskytteklubb 229 235 464 4 17

6 1- 015A KEISER David SH 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 234 229 463 9 13

7 2- 012C LILJEGREN Jan SH 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 235 217 452 7 12

8 2- 013D HÖÖK Lasse SH 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 230 219 449 7 5

9 2- 015C APELKVIST Ola SH 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 224 220 444 3 12

10 2- 017D HEINONEN Jacob JH 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 213 215 428 3 13

11 2- 017B HUZELIUS Jan SH 7895 Tyresö Bågskyttar 216 210 426 7 9

12 2- 016C OLSSON Patrik SH 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 205 215 420 3 12

13 1- 015C KRASSEBERG Ulf SH 7895 Tyresö Bågskyttar 210 196 406 1 5

14 1- 015B SANDGREN Per SH 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 160 155 315 1 1

Barebow - Elit Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011C GINGBORN Petra 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 250 257 507 14 19

2 2- 014D ÅSELL Stine 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 255 250 505 10 23

3 2- 012A HEYDORN Lisbeth 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 248 252 500 8 22
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Barebow - Elit Damer - Fortsätt

Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

4 2- 014A HÖGLUND Lena 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 241 242 483 8 18

5 1- 016D EDLUND Ann-Charlotte 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 236 207 443 5 10

6 2- 016B HUZELIUS Elisabeth MD 7895 Tyresö Bågskyttar 232 206 438 4 17

7 1- 015D JANSSON Anna 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 190 219 409 5 7

8 2- 012B ARVIDSSON Kerstin 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 210 198 408 5 9

9 2- 015A GYLLHAG Jane MD 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 187 198 385 8 4

10 2- 016D OLSSON Petra 7902 Nyköpings Bågskytteklubb 188 185 373 2 4

11 2- 013A ABRAHAMSSON Anna 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 174 140 314 1 8

Barebow - 50 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 013B SENTELL Ken 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 224 239 463 10 9

2 1- 017D NYSTEDT Hans 7902 Nyköpings Bågskytteklubb 222 238 460 7 11

3 1- 016A LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 237 218 455 9 10

4 2- 014B LINDBLOM Thomas 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 215 213 428 5 10

5 2- 016A ADOLFSSON Christer VH 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 212 193 405 3 7

6 1- 013C RAMSTEDT Jan 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 193 204 397 2 7

7 1- 016C GJERS Hans 7895 Tyresö Bågskyttar 116 121 237 0 2

Barebow - 60 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 013A BRANTING Leif 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 167 167 334 1 3

2 1- 014C HAMRIN Sune 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb  36  63 99 1 0

Compound - 13 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 003A KVALÖY Marcus 3993 Södertälje Bågskytteförening 264 276 540 12 38

2 2- 003A LAGERLUND Lucas 3993 Södertälje Bågskytteförening 273 267 540 9 45

3 2- 003C RONKAINEN Kristoffer KH 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb   0   0 0 0 0

Compound - 16 Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 007D SILVERSJÖ Alex 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 287 280 567 27 33

2 2- 006A KVALÖY Marcus CH 3993 Södertälje Bågskytteförening 251 237 488 9 14

Compound - 16 Herrar - Handikapp
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009C ANDERSSON Mathias Ha 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 267 268 535 8 42

Compound - Elit Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009D SNELL Tommy SH 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 285 293 578 28 22

2 1- 006B ANDERSSON Rolf MH 3993 Södertälje Bågskytteförening 288 288 576 37 22

3 2- 006D JOHANSSON Rickard SH 7888 Bågskytteklubben Danapilen 286 286 572 16 42

4 2- 008B ASKLUND Lennart VH 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 282 280 562 25 33

5 1- 007B TARUKOSKI Tobias JH 7888 Bågskytteklubben Danapilen 282 277 559 20 39

6 2- 006B FRÖBERG Stefan MH 7895 Tyresö Bågskyttar 277 280 557 27 21

7 2- 007C PRENTZAS Lampros SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 277 277 554 18 39

8 2- 007A VÖRÖS Istvan SH 7895 Tyresö Bågskyttar 278 276 554 16 41

9 2- 008D DAHLBLOM Erik SH 7888 Bågskytteklubben Danapilen 275 275 550 16 39

10 2- 007D HANSSON Jan MH 7888 Bågskytteklubben Danapilen 275 270 545 15 40

11 1- 006A HORTLUND Marcus SH 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 267 271 538 11 40

12 2- 008A BACKBERG Lars-Erik SH 7895 Tyresö Bågskyttar 270 262 532 14 35

13 2- 008C LEPPÄNEN Marko SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 248 247 495 6 29
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Compound - Elit Herrar - Handikapp
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 006C JOHANSSON Eric SH Ha 7904 Strängnäs Bågskytteklubb 244 247 491 5 17

Compound - Elit Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 007B MOLIN Sofie 3993 Södertälje Bågskytteförening 278 282 560 23 34

Longbow - Elit Herrar - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018B HJERTEBLOM Patrik SH 3993 Södertälje Bågskytteförening 269 276 545 20 27

2 2- 018C MALMSTRÖM Yngve MH 3993 Södertälje Bågskytteförening 256 256 512 12 23

3 1- 018C LILJEGREN Jan SH 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 225 236 461 4 18

4 2- 018A BEXANDER Roland VH 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 219 230 449 5 14

5 1- 017C LEHTIMÄKI JANSSON Aki SH 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 194 220 414 4 12

6 2- 018B HEDLUND Anders MH 7888 Bågskytteklubben Danapilen 201 213 414 4 7

7 2- 018D SANDGREN Per SH 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 193 217 410 5 7

Longbow - Elit Damer - 
Pos. Skytt Kat. Klubb 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018A BERGSTRÖM Berit MD 7902 Nyköpings Bågskytteklubb 228 225 453 2 17

2 2- 017C SVARTVIK Monika MD 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 217 217 434 5 14

3 1- 017A ERIKSSON Eva 3993 Södertälje Bågskytteförening 213 195 408 2 9

4 2- 017A RAUSBERG Linnéa 39815 IF Ulvarna Bågskytteklubb 152 121 273 3 4
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Lag Barebow 10
Pos. Klubb Athletes Skjutstil Åldersklass Klass Kat. Total 10 9

1 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 1.356 16 35

JOHANSSON Simon B KH KH 484

HAMRIN Karl Johan B KH KH 468

BÖNNEMARK Marcus B KH KH 404

2 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 1.172 15 30

ANDERSSON Oscar B KH KH 455

AHLSTRÖM Noah B KH KH 425

PFRIEM Viking B KH KH 292

Lag Barebow 13
Pos. Klubb Athletes Skjutstil Åldersklass Klass Kat. Total 10 9

1 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 1.243 18 33

MATTSSON EGNÉR Micaela B CD CD 489

KARLSSON Josefin B CD CD 388

EDBERG Elin B CD CD 366

Lag Barebow
Pos. Klubb Athletes Skjutstil Åldersklass Klass Kat. Total 10 9

1 7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 1.388 19 47

HEYDORN Lisbeth B ED ED 500

HÖGLUND Lena B ED ED 483

ADOLFSSON Christer B VH MH 405

2 7905 Kungsängens Bågskytteklubb 1.362 22 38

ZETTERSTRÖM Tomas B SH EH 510

EDLUND Ann-Charlotte B ED ED 443

JANSSON Anna B ED ED 409

3 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 1.334 22 30

ÅSELL Stine B ED ED 505

HÖÖK Lasse B SH EH 449

MEDBO Malin B JD JD 380

4 33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 1.303 24 32

KARTTUNEN Kari B SH EH 506

KEISER David B SH EH 463

BRANTING Leif B VH VH 334

5 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 1.299 20 28

SENTELL Ken B MH MH 463

LINDBLOM Thomas B MH MH 428

ARVIDSSON Kerstin B ED ED 408

6 7902 Nyköpings Bågskytteklubb 1.297 13 32

BERGSTRÖM Stig B VH EH 464

NYSTEDT Hans B MH MH 460

OLSSON Petra B ED ED 373

7 39620 Katrineholms Bågskytte Klubb 1.292 9 37

APELKVIST Ola B SH EH 444

HEINONEN Jacob B JH EH 428

OLSSON Patrik B SH EH 420

8 7895 Tyresö Bågskyttar 1.270 12 31

HUZELIUS Elisabeth B MD ED 438

HUZELIUS Jan B SH EH 426

KRASSEBERG Ulf B SH EH 406

9 7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 1.195 15 19

LÖNNKVIST Karl-Erik B MH MH 455

LÖNNKVIST Rasmus B JH JH 425

SANDGREN Per B SH EH 315

10 7905 Kungsängens Bågskytteklubb (2) 1.022 4 25

ANDERSSON Veronica B JD JD 375

CARLSSON Mattias B JH JH 344

WALLMAN Isabelle B JD JD 303

Lag Recurve
Pos. Klubb Athletes Skjutstil Åldersklass Klass Kat. Total 10 9

1 3993 Södertälje Bågskytteförening 1.536 44 64

GRAPE Arent R SH EH 543

VINBERG Kai R VH VH 539

ANDERSSON Linus R CH JH 454

2 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 1.534 44 47

LINDKVIST Ellinor R CD JD 534

WILLNERS Mac R JH JH 517

OLANDER ÅHLUND Simon R JH JH 483

3 7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 1.381 30 48

FJÄLLSTRÖM Tove R CD JD 512

SUNDLIN Tom R SH EH 503

MÅNSSON Wills R VH VH 366
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ÖSBF DM Tavla Inomhus 2014
Stallarholmens BK (SEST1115)
Stallarholmens Sporthall, 22-11-2014
Domare: Camilla Åhlund, Christer Abrahamsson, Eskilstuna BK, Jonas Sand, Mälaröarnas BK, Lars Andersson, Lars Liljenstolpe, Strängnäs BK, Nore Åhlund
Skjutledare: Mac Willners, Simon Olander-Åhlund
Tävlingsjury: Camilla Åhlund, Berndt Andersson, Nykvarns BK, Yvonne Johnsson, Nykvarns BK
Tävlingskommitté: Jimmy Forsbäck, Camilla Åhlund, Karl-Erik Lönnkvist

Lag Compound
Pos. Klubb Athletes Skjutstil Åldersklass Klass Kat. Total 10 9

1 3993 Södertälje Bågskytteförening 1.690 78 95

ANDERSSON Rolf C MH EH 576

MOLIN Sofie C ED ED 560

PRENTZAS Lampros C SH EH 554

2 7888 Bågskytteklubben Danapilen 1.681 52 120

JOHANSSON Rickard C SH EH 572

TARUKOSKI Tobias C JH EH 559

DAHLBLOM Erik C SH EH 550

3 7895 Tyresö Bågskyttar 1.643 57 97

FRÖBERG Stefan C MH EH 557

VÖRÖS Istvan C SH EH 554

BACKBERG Lars-Erik C SH EH 532

Lag Longbow
Pos. Klubb Athletes Skjutstil Åldersklass Klass Kat. Total 10 9

1 3993 Södertälje Bågskytteförening 1.465 34 59

HJERTEBLOM Patrik L SH EH 545

MALMSTRÖM Yngve L MH EH 512

ERIKSSON Eva L ED ED 408

2 31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 1.344 14 46

LILJEGREN Jan L SH EH 461

BEXANDER Roland L VH EH 449

SVARTVIK Monika L MD ED 434

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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